
令和元年 ９月１０日

保護者の皆様

山添村立山添中学校

校長 藤 原 克 章

令和元年度体育大会の開催について（ご案内）

初秋を迎え、朝夕はだいぶしのぎやすくなってまいりました。保護者の皆様にはいか

がお過ごしでしょうか。平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、本年度の体育大会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、何かとご多用のことと存じますが、子どもたちが元気に活動してい

る様子をご覧いただき、激励していただければ幸いと存じ、ご案内いたします。

また、今年もＰＴＡふれあい活動の取組として、親子競技の種目も加えています。

奮ってご参加くださいますようよろしくお願いします。

なお、プログラムにつきましては、後日お届けいたします。

記

１ 日 時 令和元年１０月２日（水）

雨天やグラウンド状態が悪い場合は、6:30までにヤーマンメールで

連絡し、１０月４日（金）に延期します。

２ 会 場 山添村立山添中学校 グラウンド

３ 日 程 ９：００ 入 場

９：０５ 開会式

１２：３０頃 閉会式

（下校バス） １４：００

４ その他 両日とも学校給食があります。


